
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  17.02.2024

Varenummer 1999919118   1/1
PR
O
D3

30
35

 
 
19

99
91

91
18

Produktbeskrivelse
Effektiv, mild og flydende håndsæbe med en behagelig duft, som er velegnet til hyppig brug. Tilføjer huden fugt og giver en frisk følelse efter hånd-
vask.

Specifikationer

Produktbetegnelse Håndsæbe

Varemærke Katrin

Vareserie Green

Sekundær farve Lysegrøn

Features Med farve og parfume, flydende

pH-værdi (konc.) pH 4,5-4,6

Ingredienser/sammensætning Aqua, Sodium Laureth Sulphate, PEG-4 Rapeseedamide, Cocamidopropyl Betaine, Sodium 
Chloride, Ammonium Lauryl Sulfate, Phenoxyethanol, Glycerin, PEG-7 Glyceryl Cocoate, 
Propylene Glycol, Citric Acid, Sodium Benzoate, Parfum, Coco-Glucoside, Glycol Distearate, 
Potassium Sorbate, Tetrasodium Iminodisuccinate, CI 42090, CI 19140

Rumindhold, netto 1000 ml

Certifikater EU-Blomsten, Svanemærket

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 6 stk 28 cm 15 cm 25 cm 6414301086511

Svanemærket er et officielt skandinavisk miljømærke. Produkter med det nordiske Svanemærke opfylder strenge miljøkrav med 
hensyn til råmateriale, produktion, brug, dokumentation og sikkerhed.  

EU-Blomsten, også kendt som EU’s miljømærke (EU Ecolabel), er det officielle miljømærke i Europa. Produkter med EU-Blomsten 
overholder strenge miljøkrav med hensyn til råmateriale, produktion, brug, dokumentation og sikkerhed.  

*

Håndsæbe, Katrin Green, 1000 ml, med 
farve og parfume, flydende
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